様式第３号（第６条関係）
  年  月  日

和泉市長 様
申請者 住所

      氏名

配偶者 氏名

誓 約 書

 和泉市結婚新生活支援補助金の交付を受けるにあたり、下記のとおり誓約します。

記

1. 私（申請者）及び配偶者は、他の公的制度による家賃補助を受けていません。

2. 私（申請者）及び配偶者は、過去にこの制度に基づく補助を受けていません。

3. 私（申請者）及び配偶者は、対象経費のうち住宅取得に係る売主、住宅賃借に係る賃借

主の２親等以内の親族ではありません。

4. 私（申請者）及び配偶者は、対象経費のうち住居費の内容及び市税の滞納状況につい

て、市長が調査することに同意します。

5. 私（申請者）及び配偶者は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３

年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員及び和泉市暴力団排除条例（平成２

４年和泉市条例第４６号）第２条第４号に規定する暴力団密接関係者ではありません。

6. 私（申請者）及び配偶者は、申請内容に虚偽があった場合には補助金を全額返還しま

す。

【以下の 7.については、夫婦のうち現在就職しておらず収入のない方のみ、□にチェッ

クを入れ、該当者の氏名を記入してください。】

7. □私は現在就職しておりません。

※上記を証明する添付書類
□ 離職票の写し
□ その他（                     ）

8. 私（申請者）及び配偶者は、市が行う本事業の効果検証にあたり、申請者及び世帯員の

申請後 5年間の転出入状況について市長が調査することに同意します。

 氏名

氏名